



Nucleo di Valutazione delle Prestazioni ASST Papa Giovanni XXIII

Presidente: Federico Lega

Componenti: Giovanni Leo, Alessandro Nonini

## Validazione Relazione sulla Performance - Anno 2022

## **ASST Papa Giovanni XXIII**

Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (NVP) dell'ASST Papa Giovanni XXIII, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c) del D. Lgs. n. 150/2009 e delle delibere A.N.A.C. n. 4/2012, n. 5/2012, 6/2012 e 23/2013, ha preso in esame la Relazione sulla Performance anno 2022, anticipata a mezzo mail in data 12.06.2023.

Il NVP ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno fare e constato che il documento è stato redatto facendo riferimento anche alle direttive dell'OIV della Regione Lombardia emanate a suo tempo.

La Relazione sulla performance relativa all'anno 2022, collegata al Piano delle Performance 2022-2024, risponde ai requisiti formali e sostanziali di comprensibilità, conformità e attendibilità dei dati e delle informazioni in merito ai risultati programmati e raggiunti evidenziando, in maniera sintetica ed immediata, i numerosi risultati che l'Azienda è riuscita a raggiungere grazie all'apporto di tutti i professionisti che vi operano.

In particolar modo si è focalizzata l'attenzione sul nuovo Dipartimento funzionale insufficienza d'organo e trapianti impegnato in progetti di ricerca clinica e in attività didattica a livello nazionale ed europeo e sui progetti di rilevazione strategica tra cui la riduzione dei tempi di attesa per i casi oncologici in classe A e il raggiungimento dei tetti dei contratti sottoscritti con ATS in tema di ricovero, specialistica ambulatoriale e Neuropsichiatria infantile.

II Nucleo, attraverso l'analisi di ciascun punto della Relazione, dà quindi atto che la documentazione prodotta è completa e conforme, nonché ben rappresenta l'andamento delle performance per l'anno 2022 dell'ASST Papa Giovanni XXIII.

Tutto ciò premesso, il NVP valida la Relazione sulla Performance - Anno 2022.

Data, 14/06/2023

Presidente:

F.to Prof. Federico Lega

Componenti: F.to Avv. Giovanni Leo

F.to Dr. Alessandro Nonini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa. L'originale della presente dichiarazione è conservato presso la SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane